quarta-feira, 17 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 4º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 133/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: BRAÇOS

FORTES TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.

06.045.985/0001-58, situada à Travessa Pedro Monteiro Campos, 9984, Centro,

Euclides da Cunha – Bahia, CEP: 48.500-000 – OBJETO: O Objeto deste termo

aditivo é, nos termos do inciso II do artigo 57 da lei 8.666/93, a prorrogação do prazo

do contrato nº 133/2013, decorrente do Processo Licitatório Pregão Presencial n°.

010/2013, e que tem por objeto a contratação de empresa especializada em

prestação de serviços de limpeza pública no município de Uauá-Ba - PRAZO:

04/01/2016 até 29/02/2016 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº

8.666/1993 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 09 - Atividade: 2041

- Elemento: 3.3.90.39.00 - Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA: 31/12/2015.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 245/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: BRAÇOS

FORTES TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº.

06.045.985/0001-58, inscrição estadual nº. 062.992.916, situada à Travessa Pedro

Monteiro Campos, nº. 9984, Bairro Alto da Santa Cruz II, Cidade de Euclides da

Cunha, Estado da Bahia, CEP: 48.500-000 – OBJETO: O Objeto deste termo aditivo

é, nos termos do inciso II do artigo 57 da lei 8.666/93, a prorrogação do prazo do

contrato nº 245/2015, decorrente do Processo Licitatório Pregão Presencial n°.

004/2015, e que tem por objeto a contratação para a prestação de serviços de

serviços de locação de veículos, com ou sem motoristas, para atender as

necessidades da prefeitura municipal de Uauá - PRAZO: 04/01/2016 até 29/02/2016

- FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 - DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 02/ 03/ 04/ 05/ 07/ 08/ 09/ 10/ 11/ 12/ 13/

14 - Atividade: 2102/ 2997/ 2004/ 2111/ 2005/ 1020/ 2144/ 2999/ 2046/ 2108/

2042/ 2051/ 2026/ 2028/ 2029/ 2012/ 2013/ 2014/ 2015/ 2016/ 2017/ 2019/ 2020/

2021/ 2068/ 2035/ 2037/ 2038/ 2055/ 2073/ 2085/ 2049 - Elemento: 3.3.90.39.00

- Fonte: 00/ 16/ 30/ 42/ 01/ 04/ 15/ 19/ 02/ 14/ 29/ 24 – DATA DA ASSINATURA:

31/12/2015.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F78CD7997FC64FCF200AF43A9B1BA65

quarta-feira, 17 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 262/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: BRAÇOS

FORTES TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº.

06.045.985/0001-58, inscrição estadual nº. 062.992.916, situada à Travessa Pedro

Monteiro Campos, nº. 9984, Bairro Alto da Santa Cruz II, Cidade de Euclides da

Cunha, Estado da Bahia, CEP: 48.500-000 – OBJETO: O Objeto deste termo aditivo

é, nos termos do inciso II do artigo 57 da lei 8.666/93, a prorrogação do prazo do

contrato nº 262/2015, decorrente do Processo Licitatório Concorrência Pública n°.

001/2015, e que tem por objeto a contratação para a prestação de serviços de

serviços de locação de veículos, com motoristas, para atender as necessidades da

prefeitura municipal de Uauá/BA, especificamente para o transporte escolar e outros

decorrentes - PRAZO: 04/01/2016 até 31/10/2016 - FUNDAMENTO LEGAL: art.

57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora:

11 - Atividade: 2026/ 2029 - Elemento: 3.3.90.39.00 - Fonte: 01/ 04/ 15/ 19/ 22 –

DATA DA ASSINATURA: 31/12/2015.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 568/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: CTE

CONSTRUTORA TERRANAS E ESTUDOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.

13.597.901/0001-54, inscrição estadual sob o nº. 001.140.905, situada à Rua

Professor Palma, nº 14, Bairro do Barbalho, Cidade de Salvador, Estado da Bahia,

CEP: 40.301-060 – OBJETO: O Objeto deste termo aditivo é, nos termos do inciso

II do artigo 57 da lei 8.666/93, a prorrogação do prazo do contrato nº 568/2015,

decorrente do Processo Licitatório Pregão Presencial n°. 042/2015, e que tem por

objeto a contratação de empresa para a locação de 01 (um) trator esteira, para a

manutenção das estradas do Município de Uauá – Bahia - PRAZO: 04/01/2016 até

31/03/2016 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 09 - Atividade: 2163 - Elemento:

3.3.90.39.00 - Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA: 31/12/2015.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F78CD7997FC64FCF200AF43A9B1BA65

		2016-02-17T09:48:09-0300